Indicação de nº 097, 09 de novembro de 2021.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Roberto de Paula
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

O vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal a instalação de balança para pesagem de gado no Distrito de São Sebastião do Barreado.
                Justifica-se tal pedido, visto que vários produtores ruais vendem seus animais e não há local para pesagem, tendo que deslocar para outros localidade.
Sala das sessões, 09 de novembro de 2021.

Maxuel de Oliveira
Vereador